BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 625-QĐ/TĐTN-VP

    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Bến Tre, ngày 21  tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Củng cố Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

Hội đồng Sáng kiến cơ quan Tỉnh đoàn

nhiệm kỳ 2017 - 2022

-------------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN BẾN TRE

- Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

“Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng”;

- Căn cứ Quyết định số 33/2021/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bến Tre về “Ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Bến Tre”;

- Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Củng cố Hội đồng Thi đua, Khen thưởng và Hội đồng Sáng kiến

cơ quan Tỉnh đoàn nhiệm kỳ 2017 - 2022, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Lâm Như Quỳnh - Bí thư Tỉnh đoàn - Chủ tịch Hội đồng.

2. Đ/c Võ Tuấn Thông - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn - Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng.

3. Đ/c Võ Thị Phương Diệu - Phó Bí thư Tỉnh đoàn - Phó Chủ tịch Hội đồng.

4. Đ/c Phan Thanh Trẻ - Phó Bí thư Tỉnh đoàn - Phó Chủ tịch Hội đồng.

* Các Ủy viên:

5. Đ/c Trần Đức Lộc - Phó Chánh Văn phòng Tỉnh đoàn - Ủy viên Thường

trực Hội đồng.

6. Đ/c Ngô Hồ Thanh Vy -  Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn - Ủy

viên Hội đồng.

7. Đ/c Đăng Mai Giảng Tân - Trưởng Ban Thanh thiếu nhi trường học Tỉnh

đoàn - Ủy viên Hội đồng.

8. Đ/c Trần Kim Phẳng - Phó Trưởng Ban Phong trào Tỉnh đoàn - Ủy

viên Hội đồng.

9. Đ/c Phạm Thành Ngoãn - Chuyên viên Ban Thanh thiếu nhi trường học

Tỉnh đoàn, Bí thư Chi đoàn Cơ quan Tỉnh đoàn - Ủy viên Hội đồng.

* Tổ thư ký gồm các đồng chí:

1. Đ/c Trần Thị Ngọc Thoại - Chuyên viên Văn phòng Tỉnh đoàn - Tổ

trưởng.

2. Đ/c Trần Minh Trí - Chuyên viên Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn -

Thành viên.

3. Đ/c Nguyễn Nhật Huy - Chuyên viên Ban Phong trào Tỉnh đoàn -

Thành viên.

Điều 2: Hội đồng Thi đua, Khen thưởng và Hội đồng Sáng kiến cơ quan

Tỉnh đoàn có nhiệm vụ tham mưu phát động phong trào thi đua, khen thưởng

trong cơ quan; phát động phong trào nghiên cứu sáng tạo, sáng kiến trong cơ

quan Tỉnh đoàn. Đồng thời tổ chức xét thi đua đột xuất, hàng năm cho các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ được giao, có đề tài

khoa học, sáng kiến hiệu quả để kịp thời biểu dương, khen thưởng.

Điều 3. Các Ban, Văn phòng Tỉnh đoàn và các đồng chí có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- HĐ TĐKT tỉnh;

- HĐSK tỉnh;

- TT Tỉnh đoàn;

- Như  điều 3;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Lâm Như Quỳnh

	loai_1_name